
Id: HJMDT-MRNAM-XWCBJ-KYXVQ-MSISS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/127/2011
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/299/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się załącznik nr 6 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina uchwalonego 
uchwałą nr XXXI/299/2011 z dnia 29 czerwca 2009 r. nadając mu nowe brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/127/2011

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.docx

Wykaz jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Zalacznik1.docx


Załącznik do uchwały nr XII/127/2011 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 19 grudnia 2011 r. 
 
 

WYKAZ SOŁECTW GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 
Lp. Nazwa 

Sołectwa 
Miejscowości wchodzące 

w skład sołectwa 
Rodzaj 

miejscowości 
1. Białęgi - wieś  
2. Białężyn - wieś  
3. Boduszewo - 

Boduszewo Leśniczówka 
wieś  

leśniczówka 
4. Długa Goślina - 

Kąty 
wieś  

osada 
5. Głębocko - wieś  
6. Głęboczek - wieś  
7. Kamińsko 

 
 

- 
Pławno 
Okoniec 

wieś  
wieś 

leśniczówka 
8. Łopuchowo 

 
- 

Gać 
wieś  

osada 
9. Łopuchówko 

 
 

Worowo 
osada 
osada 

10. Łoskoń Stary 
 

- 
Łoskoń Stary- Leśniczówka 

wieś  
leśniczówka 

11. Mściszewo 
 

- 
Złotoryjsko 

wieś  
osada 

12. Nieszawa 
 

- 
Nieszawka 

wieś  
wieś 

13. Przebędowo - wieś  
14. Raduszyn - wieś  
15. Rakownia - wieś  
16. Starczanowo 

 
- 

Starczanowo-Leśniczówka 
wieś  

leśniczówka 
17. Trojanowo - wieś  
18. Uchorowo 

 
- 

Szymankowo 
wieś  

osada 
19. Wojnowo 

 
- 

Wojnówko 
wieś  
wieś 

20. Zielonka 
 
 
 

- 
Celiniec 
Czernice 
Huciska 

Huta Pusta 
Odrzykożuch 

wieś  
osada 
osada 
osada 
osada 
osada 

 
 
 
 
 
 



WYKAZ OSIEDLI SAMORZĄDOWYCH MIASTA MUROWANA GOŚLINA 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
      

Osiedle nr 1 Osiedle nr 2 Osiedle nr 3 Osiedle nr 4 Osiedle nr 5 Osiedle nr 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Osiedle Ulice wchodzące w skład osiedli 

Osiedle 1 
 

 
Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Cicha, Górka, Jeziorna, 
Jodłowa, Juliusza Słowackiego, Lipowa, Łabędzia, Łąkowa, 
Marii Konopnickiej, Młyńska, Mściszewska (od mostu na 
Trojance do granic administracyjnych miasta), Na Stoku, 
Nowa, Spokojna, Starczanowska, Stefana Żeromskiego, 
Żurawia. 
 

Osiedle 2 

 
Bonawentury Graszyńskiego, Dworcowa, Kochanowskiego, 
Kolejowa, Kwiatowa, Mostowa, Mściszewska (do mostu na 
Trojance), Okrężna, Plac Powstańców Wlkp., Podgórna, 
Pogodna, Polna, Poznańska (od skrzyżowania ulic 
Łąkowa/Bracka),Promienista, Przelotowa, Przemysłowa (do 
torów), Rogozińska, Słoneczna, Strzelecka, Szkolna, 
Tęczowa, Wodna, Wojska Polskiego. 
 

Osiedle 3 
 

 
Bernarda Kłosa, Bohuna, Cześnika, Gnieźnieńska, Heleny, 
Józefa Milewskiego, Kmicica, Krótka, Ogrodowa, Oleńki, 
Papkina, Podbipięty, Podkomorzego, Przemysłowa (za 
torami), Rejenta, Soplicy, Stefana Motylewskiego, Sylwestra 
Radomskiego, Telimeny, Wołodyjowskiego, Zagłoby, Za 
Mostem. 
 
 

Osiedle 4 

Długa, Dolina, Generała Tadeusza Kutrzeby, Grobla, Hipolita 
Cegielskiego, Jagodowa (bloki), Jarzębinowa, Jerzego 
Lenartowskiego, Kalinowa, Kościelna, Kręta, Leszczynowa, 
Malinowa (bloki), Modrzewiowa, Nowy Rynek, Plac 
Kasztanowy, Poziomkowa, Przesmyk, Raduszyńska (w 
granicach administracyjnych miasta),Rogu Renifera, Smolna, 
Tarninowa,  Widok, Wiosenna (do skrzyżowania ulic 
Akacjowa/Miodowa), Wrzosowa, Za Bramą, Żurawinowa. 

Osiedle 5 

 
Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Cisowa, Czeremchowa, 
Gajowa, Jagodowa (zabudowa jednorodzinna), Jaśminowa, 
Jeżynowa, Kłosowa, Leśna, Łanowa, Malinowa (zabudowa 
jednorodzinna), Miodowa, Radosna, Sosnowa, Świerkowa, 
Wiosenna (od skrzyżowania ulic Akacjowa/Miodowa), 
Źródlana. 
 
 

Osiedle 6 
 

 
Bracka, Brzoskwiniowa, Chabrowa, Czereśniowa, Fiołkowa, 
Irysowa, Konwaliowa, Krokusowa, Morelowa, Narcyzowa, 
Poznańska (do skrzyżowania ulic Łąkowa/Bracka),Różana, 
Storczykowa, Śliwkowa, Wiśniowa. 
 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XII/127/2011 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 grudnia 2011 r. 

 

 

W związku z pojawieniem się nowych ulic na mapie miasta Murowana Goślina 

rozpoczęto prace nad aktualizacją załącznika do Statutu określającego granice 

osiedli samorządowych. Ponieważ trzy spośród dotychczasowych osiedli 

samorządowych nie zostały ukonstytuowane zaproponowano w porozumieniu z 

dotychczasowymi przedstawicielami osiedli reorganizację ilości i granic osiedli. 

Nowa koncepcja zakłada redukcję ilości jednostek z 12 do 6 zmieniając ich 

granice zgodnie z mapką załączoną do uchwały.  

Granice osiedli opracowano z uwzględnieniem naturalnych czynników 

rozgraniczających takich jak, drogi, linia kolejowa czy cieki wodne. 

 


